IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO Contratto a trattativa diretta n. 3407723 del 27.01.2023 per l’affidamento del servizio di 

TVCC in occasione dell’inaugurazione dell’anno giudiziario 2023, stipulato con Anteprima Video 

S.r.l., per l’importo complessivo di € 15.540,00 (quindicimilacinquecentoquaranta/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 6 febbraio 2023, con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che la il servizio è stato svolto a regola d’arte 

secondo quanto previsto dal suddetto ordine; 

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di Anteprima Video S.r.l., per l’importo complessivo di € 

15.540,00 (quindicimilacinquecentoquaranta/00) I.V.A esclusa.  

IL RUP